FEDE

Competicdo: SUB 17 - 23 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE

X MANCHESTER MINEIRA ESPORTE
CLUBE

RACAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

UBERABA SPORT CLUB

SUMULA RETIFICADA Data: 31/08/2024 Hora: 11:00:00

Resultado do Jogo

Local: HUMBERTO SOARES

Rodada: 10

1° Tempo: 0 x 1 2° Tempo: 0 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
UBERABA SPORT CLUB 0 x 2 MANCHESTER MINEIRA ESPORTE CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
Sarosoacosra- | VUQCESMVERA | mArcospato  ALBGIDER HEpEIROS -
AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 12:28 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 12:28 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:05 Atraso: 05:00 Inicio do 2° Tempo: 12:31 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 12:16 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 13:16 Acréscimo: 05:00

2
3
4
5
6
7
8
9

Substitutos

13
15
16
17
18
19

Comissao Técnica

Preparador Fisico:

Kauan
Silvio Neto
Luiz Miguel
Cristiano
Matheus
Bahia
Christopher
Yan Kaique
Jhon

Luis Carlos
Peterson

2 Welington
Cassimiro
Daniel

Gabriel

Pedro Augusto
Gabriel
Bryan

Heitor

Técnico:
Auxiliar Técnico:

Médico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

UBERABA SPORT CLUB

Kauan Uliana Coelho (C)

Silvio Dela Libera Neto

Luiz Miguel Ramos Santos
Cristiano Ronaldo De O. Balduino
Matheus Silva Rodrigues Miranda
Pedro Henrique Natale
Christopher Alexander A. B.

Yan Kaique C. Dos Santos Moura
Jhon Michel Lopes Abreu

Luis Carlos M. Perdigao Neto
Peterson Martins Lopes

Francisco Welington F. Ribeiro
Lucas Henrique G. Cassimiro
Daniel Christo Buratto

Gabriel Henrique R. M. De A.
Pedro Augusto De O. Batista
Gabriel Pimenta Marcal

Bryan Vilela Barreto De Almeida

Heitor Prata Barbosa

Douglas Alex Lino
Gustavo De Mello Rodrigues
Jéssica De Cassia Marques

Benedito Carlos Lino
Joni Eduardo Vieira Ribeiro

Relacao de Jogadores

739953
860218
849846
756321
799470
865008
796557
748505
850631
796230
860227

867231
880807
882525
862703
801570
862590
860324
807795

Ne
1
10
11

2
3
4
5
6
7
8
9

13
14
15
16
17
18

MANCHESTER MINEIRA ESPORTE CLUBE

Titulares

Gabriel Gabriel Carvalho Vasconcelos 868857
Josue Andy Josue Guzman Somoza 815796
Maranhao Fernando Vasconcelos Da Silva 854277
Arthur Arthur Leonardo Xavier De Souza 755657
Juan Juan Mota Gazzola 754346
Guilherme Guilherme Oliveira O. De Souza (C) 83009
Carlos Junior Carlos Junior F. Ventura Lima 869884
Italo Italo Felipe De Andrade 860543
Arthur Arthur Henric Passos Da Silva 867183
Kayo Kayo Willian De A. Barcellos 861110
Arthur Gabriel Arthur Gabriel Henrique Ferreira 868848
2 Diego Diego Victor De Araujo Braga 829409
Jhonn Jhonn Fernando Dos S. Queiros 878362
Braian Braian Alves Da Silva 867411
Kauan Kauan De Oliveira Feitoza 755853
Leonardo Leonardo Rodrigues Dos Santos 862181
Aldry Aldry Cesar Guedes Souza 872583
Erick Erick De Souza Santos 802439
Lucas Lucas De Freitas Leite 881936

Comissao Técnica

Técnico: Joao Victor Correia Duarte

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Fisico: Francisco Javier Lagos Bastias

Massagista: Edmilson Andre Euzebio

Prep. de Goleiros: Welber Ferreira Leite



Sumula Retificada

Tempo 1T/2T N°
39:00 1T 7
40:00 2T 8

Tipo Nome do Jogador
NR Arthur Henric Passos Da Silva
NR Kayo Willian De Almeida Barcellos

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Equipe

MANCHESTER MINEIRA ESPORTE
CLUBE

MANCHESTER MINEIRA ESPORTE
CLUBE

Tempo 1T/2T N°
21:00 1T 3
16:00 2T 8
18:00 2T 2
30:00 2T 4
44:00 2T 4

Nome do Jogador

Juan Mota Gazzola
1° cartdo amarelo.
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Kayo Willian De Almeida Barcellos
1° cartédo amarelo.
- desrespeito ao jogo;

Cristiano Ronaldo De Oliveira Balduino
- atingir com o brago ou méao seu adversario de forma temeraria;

Guilherme Oliveira Otimo De Souza
- retardar o reinicio do jogo;

Pedro Henrique Natale
1° cartédo amarelo.
- desrespeito ao jogo;

Cartoes Vermelhos

Equipe

MANCHESTER MINEIRA ESPORTE
CLUBE

MANCHESTER MINEIRA ESPORTE
CLUBE

UBERABA SPORT CLUB
MANCHESTER MINEIRA ESPORTE

CLUBE
UBERABA SPORT CLUB

Tempo 1T/2T N°
37:00 1T 3
43:00 2T 8
45:00 2T 4

S TER 10
- TER 18
- TER 4

Nome do Jogador

Juan Mota Gazzola
Vermelho em decorréncia de 2° cartdo amarelo.
Expulso por impedir um ataque promissor tocando a bola com a méo.

Kayo Willian De Almeida Barcellos

Vermelho em decorréncia de 2° cartdo amarelo.

Expulso por cometer uma falta temeraria no seu adversario em disputa
de bola.

Pedro Henrique Natale

Vermelho em decorréncia de 2° cartdo amarelo.

Expulso por provocar confronto com seu adversario, encarando e
dizendo as seguintes palavras: "Vai tomar no seu cu, filho da puta".

Silvio Dela Libera Neto

Vermelho direto.

Expulso por ao afinal da partida dirigir,se ao Assistente N° 1, Julio
César Vieira Soares e 4° quarto arbitro, Alexander Mendeiros Xavier e
proferir as seguintes palavras: "tem que aprender apitar, seus filhos da
puta”. Informo que os mesmo se sentiram ofendidos.

Gabriel Pimenta Marcal

Vermelho direto.

Expulso por partir pra cima do seu adversario dizendo as seguintes
palavras: seu merda, vou te pegar, vocé nao sabe com quem esta
mexendo, seu filho da puta. O mesmo foi contido pelo seu
companheiro.

Guilherme Oliveira Otimo De Souza

Vermelho direto.

Expulso por provocar e debocha de seus adversario dizendo as
seguintes palavras: aqui quem manda é nos, tem que respeitar". Onde
foi causado o tumulto.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

MANCHESTER MINEIRA ESPORTE
CLUBE

MANCHESTER MINEIRA ESPORTE
CLUBE

UBERABA SPORT CLUB

UBERABA SPORT CLUB

UBERABA SPORT CLUB

MANCHESTER MINEIRA ESPORTE
CLUBE

Ocorréncias / Observacoes

Informo que o jogo teve um atraso de 5 minutos para o inicio devido a falta do policiamento.

Aos 24 minutos do 1° tempo a partida foi paralisada devido a saida do policiamento presente no estadio. Foram aguardados 40 minutos para o seu retorno e a partida foi reiniciada

sem mais transtornos.

Informo que ao término da partida houve uma invasao de torcedores ndo identificados, onde houve tumulto generalizado com os atletas de ambas equipes, na qual sé foi possivel a
identificagao dos atletas(vide campo de expulsdes/cartdes vermelho).

Motivo da Retificagéo:
erro do sistema, tempo de jogo
Motivo da Retificacéo:
erro no tempo do jogo

Tempo 1T/2T

Funcao Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Atraso de 5 minutos para o inicio da partida, devido a falta do policiamento.

Acréscimos devido, substituicdes, atendimento a atletas supostamente lesionados e parada para hidratagao.

Relatério do Assistente

// e-sumula



Substituicoes

Tempo
30:00

15:00
24:00
29:00
29:00
33:00

33:00
38:00

38:00

1T/2T
T

INT
INT
INT

2T
2T
2T
2T

2T
2T
2T

2T

Equipe

MANCHESTER MINEIRA ESPORTE
CLUBE

UBERABA SPORT CLUB
UBERABA SPORT CLUB

MANCHESTER MINEIRA ESPORTE
CLUBE

UBERABA SPORT CLUB
UBERABA SPORT CLUB
UBERABA SPORT CLUB
UBERABA SPORT CLUB
MANCHESTER MINEIRA ESPORTE

CLUBE

MANCHESTER MINEIRA ESPORTE
CLUBE

MANCHESTER MINEIRA ESPORTE
CLUBE

MANCHESTER MINEIRA ESPORTE
CLUBE

Entrou
17 - Aldry Cesar Guedes Souza

17 - Pedro Augusto De Oliveira Batista
21 - Heitor Prata Barbosa

13 - Jhonn Fernando Dos Santos Queiros

15 - Daniel Christo Buratto

18 - Gabriel Pimenta Marcal

16 - Gabriel Henrigue Ramos Maciel De Almeida
13 - Lucas Henrigue Goncalves Cassimiro

16 - Leonardo Rodrigues Dos Santos
15 - Kauan De Oliveira Feitoza
18 - Erick De Souza Santos

19 - Lucas De Freitas Leite

Saiu
6 - Italo Felipe De Andrade
9 - Peterson Martins Lopes
10 - Silvio Dela Libera Neto

11 - Fernando Vasconcelos Da Silva

6 - Yan Kaique Cardoso Dos Santos Moura
2 - Cristiano Ronaldo De Oliveira Balduino
8 - Luis Carlos Marques Perdigao Neto

3 - Matheus Silva Rodrigues Miranda

5 - Carlos Junior Fagundes Ventura Lima
7 - Arthur Henric Passos Da Silva
17 - Aldry Cesar Guedes Souza

10 - Andy Josue Guzman Somoza



