

Competição: SUB 17 - 2ª DIVISÃO - 2024 Fase: 1ª FASE

UBERABA SPORT CLUB Jogo:





MANCHESTER MINEIRA ESPORTE

Rodada: 10

CLUBE

Data: 31/08/2024 **Hora:** 11:00:00 Local: HUMBERTO SOARES

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 1 2º Tempo: 0 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

UBERABA SPORT CLUB 0 x 2 MANCHESTER MINEIRA ESPORTE CLUBE

Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
GUILHERME AUGUSTO SANTOS DA COSTA - AMADOR/FMF	JÚLIO CÉSAR VIEIRA SOARES - FMF	MARCOS PAULO RESENDE - FMF	ALEXANDER MEDEIROS XAVIER - FMF	-			

Cronología								
	1º Temp	00				2º Tem	00	
Entrada do Mandante:	10:50	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	12:28	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:50	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	12:28	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	11:05	Atraso:	05:00		Início do 2º Tempo:	12:31	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	12:16	Acréscimo:	00:00		Término do 2º Tempo:	13:16	Acréscimo:	05:00

Relação de Jogadores

UBERABA SPORT CLUB								
	Titulares							
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF					
1	Kauan	Kauan Uliana Coelho (C)	739953					
10	Silvio Neto	Silvio Dela Libera Neto	860218					
11	Luiz Miguel	Luiz Miguel Ramos Santos	849846					
2	Cristiano	Cristiano Ronaldo De O. Balduino	756321					
3	Matheus	Matheus Silva Rodrigues Miranda	799470					
4	Bahia	Pedro Henrique Natale	865008					
5	Christopher	Christopher Alexander A. B.	796557					
6	Yan Kaique	Yan Kaique C. Dos Santos Moura	748505					
7	Jhon	Jhon Michel Lopes Abreu	850631					
8	Luis Carlos	Luis Carlos M. Perdigao Neto	796230					
9	Peterson	Peterson Martins Lopes	860227					
		Substitutos						
12	Welington	Francisco Welington F. Ribeiro	867231					
13	Cassimiro	Lucas Henrique G. Cassimiro	880807					
15	Daniel	Daniel Christo Buratto	882525					
16	Gabriel	Gabriel Henrique R. M. De A.	862703					
17	Pedro Augusto	Pedro Augusto De O. Batista	801570					
18	Gabriel	Gabriel Pimenta Marcal	862590					
19	Bryan	Bryan Vilela Barreto De Almeida	860324					
21	Heitor	Heitor Prata Barbosa	807795					
		Comissão Técnica						
	Técnico: Douglas Alex Lino							

Técnico:	Douglas Alex Lino
Auxiliar Técnico:	Gustavo De Mello Rodrigues
Médico:	Jéssica De Cássia Marques
Preparador Físico:	
Massagista:	Benedito Carlos Lino
Prep. de Goleiros:	Joni Eduardo Vieira Ribeiro

MANCHESTER MINEIRA ESPORTE CLUBE
Titulares

No	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Gabriel	Gabriel Carvalho Vasconcelos	868857
10	Josue	Andy Josue Guzman Somoza	815796
11	Maranhao	Fernando Vasconcelos Da Silva	854277
2	Arthur	Arthur Leonardo Xavier De Souza	755657
3	Juan	Juan Mota Gazzola	754346
4	Guilherme	Guilherme Oliveira O. De Souza (C)	83009
5	Carlos Junior	Carlos Junior F. Ventura Lima	869884
6	Italo	Italo Felipe De Andrade	860543
7	Arthur	Arthur Henric Passos Da Silva	867183
8	Kayo	Kayo Willian De A. Barcellos	861110
9	Arthur Gabriel	Arthur Gabriel Henrique Ferreira	868848
		Substitutos	
12	Diego	Diego Victor De Araujo Braga	829409
13	Jhonn	Jhonn Fernando Dos S. Queiros	878362
14	Braian	Braian Alves Da Silva	867411
15	Kauan	Kauan De Oliveira Feitoza	755853
16	Leonardo	Leonardo Rodrigues Dos Santos	862181
17	Aldry	Aldry Cesar Guedes Souza	872583
18	Erick	Erick De Souza Santos	802439
19	Lucas	Lucas De Freitas Leite	881936
		Comissão Técnica	

Comissão Técnica					
Técnico:	João Victor Correia Duarte				
Auxiliar Técnico:					
Médico:					
Preparador Físico:	Francisco Javier Lagos Bastias				
Massagista:	Edmilson Andre Euzebio				
Prep. de Goleiros:	Welber Ferreira Leite				



	Súmula Retificada						
	Gols						
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe		
39:00	1T	7	NR	Arthur Henric Passos Da Silva	MANCHESTER MINEIRA ESPORTE CLUBE		
40:00	2T	8	NR	Kayo Willian De Almeida Barcellos	MANCHESTER MINEIRA ESPORTE CLUBE		

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		
21:00	1T	3	Juan Mota Gazzola 1º cartão amarelo. - praticar uma falta ou ação temerária;	MANCHESTER MINEIRA ESPORTE CLUBE		
16:00	2T	8	Kayo Willian De Almeida Barcellos 1º cartão amarelo. - desrespeito ao jogo;	MANCHESTER MINEIRA ESPORTE CLUBE		
18:00	2T	2	Cristiano Ronaldo De Oliveira Balduino - atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;	UBERABA SPORT CLUB		
30:00	2T	4	Guilherme Oliveira Otimo De Souza - retardar o reinício do jogo;	MANCHESTER MINEIRA ESPORTI CLUBE		
44:00	2Т	4	Pedro Henrique Natale 1º cartão amarelo. - desrespeito ao jogo;	UBERABA SPORT CLUB		
			Cartões Vermelhos			
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		
37:00	1T	3	Juan Mota Gazzola Vermelho em decorrência de 2º cartão amarelo. Expulso por impedir um ataque promissor tocando a bola com a mão.	MANCHESTER MINEIRA ESPORTI CLUBE		
43:00	2T	8	Kayo Willian De Almeida Barcellos Vermelho em decorrência de 2º cartão amarelo. Expulso por cometer uma falta temerária no seu adversário em disputa de bola.	MANCHESTER MINEIRA ESPORTI CLUBE		
45:00	2T	4	Pedro Henrique Natale Vermelho em decorrência de 2º cartão amarelo. Expulso por provocar confronto com seu adversário, encarando e dizendo as seguintes palavras: "Vai tomar no seu cú, filho da puta".	UBERABA SPORT CLUB		
-	TER	10	Silvio Dela Libera Neto Vermelho direto. Expulso por ao afinal da partida dirigir,se ao Assistente N° 1, Júlio César Vieira Soares e 4° quarto árbitro, Alexander Mendeiros Xavier e proferir as seguintes palavras: "tem que aprender apitar, seus filhos da puta". Informo que os mesmo se sentiram ofendidos.	UBERABA SPORT CLUB		
-	TER	18	Gabriel Pimenta Marcal Vermelho direto. Expulso por partir pra cima do seu adversário dizendo às seguintes palavras: seu merda, vou te pegar, você não sabe com quem está mexendo, seu filho da puta. O mesmo foi contido pelo seu companheiro.	UBERABA SPORT CLUB		
-	TER	4	Guilherme Oliveira Otimo De Souza Vermelho direto. Expulso por provocar e debocha de seus adversário dizendo às seguintes palavras: aqui quem manda é nós, tem que respeitar". Onde	MANCHESTER MINEIRA ESPORTI CLUBE		

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Informo que o jogo teve um atraso de 5 minutos para o início devido a falta do policiamento.

foi causado o tumulto.

Aos 24 minutos do 1º tempo a partida foi paralisada devido a saida do policiamento presente no estádio. Foram aguardados 40 minutos para o seu retorno e a partida foi reiniciada sem mais transtornos.

Informo que ao término da partida houve uma invasão de torcedores não identificados, onde houve tumulto generalizado com os atletas de ambas equipes, na qual só foi possível a identificação dos atletas(vide campo de expulsões/cartões vermelho). Motivo da Retificação:

erro do sistema, tempo de jogo Motivo da Retificação:

erro no tempo do jogo Tempo

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Função Nome

Equipe

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Atraso de 5 minutos para o início da partida, devido a falta do policiamento.

1T/2T

Acréscimos devido, substituições, atendimento a atletas supostamente lesionados e parada para hidratação.

Relatório do Assistente



			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
30:00	1T	MANCHESTER MINEIRA ESPORTE CLUBE	17 - Aldry Cesar Guedes Souza	6 - Italo Felipe De Andrade
	INT	UBERABA SPORT CLUB	17 - Pedro Augusto De Oliveira Batista	9 - Peterson Martins Lopes
	INT	UBERABA SPORT CLUB	21 - Heitor Prata Barbosa	10 - Silvio Dela Libera Neto
	INT	MANCHESTER MINEIRA ESPORTE CLUBE	13 - Jhonn Fernando Dos Santos Queiros	11 - Fernando Vasconcelos Da Silva
15:00	2T	UBERABA SPORT CLUB	15 - Daniel Christo Buratto	6 - Yan Kaique Cardoso Dos Santos Moura
24:00	2T	UBERABA SPORT CLUB	18 - Gabriel Pimenta Marcal	2 - Cristiano Ronaldo De Oliveira Balduino
29:00	2T	UBERABA SPORT CLUB	16 - Gabriel Henrique Ramos Maciel De Almeida	8 - Luis Carlos Marques Perdigao Neto
29:00	2T	UBERABA SPORT CLUB	13 - Lucas Henrique Goncalves Cassimiro	3 - Matheus Silva Rodrigues Miranda
33:00	2T	MANCHESTER MINEIRA ESPORTE CLUBE	16 - Leonardo Rodrigues Dos Santos	5 - Carlos Junior Fagundes Ventura Lima
33:00	2T	MANCHESTER MINEIRA ESPORTE CLUBE	15 - Kauan De Oliveira Feitoza	7 - Arthur Henric Passos Da Silva
38:00	2T	MANCHESTER MINEIRA ESPORTE CLUBE	18 - Erick De Souza Santos	17 - Aldry Cesar Guedes Souza
38:00	2T	MANCHESTER MINEIRA ESPORTE CLUBE	19 - Lucas De Freitas Leite	10 - Andy Josue Guzman Somoza

